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Paikkatietokoordinaattorin määräaikainen työsuhde 9.3.2026 - 8.3.2027 
 
Asianosainen Anne Kekkonen 
 
Selostus Lieksan kaupungin kaupunkiympäristöpalveluiden muodostamisen 

yhteydessä paikkatietopalvelut siirrettiin maankäytön ja rakentamisen 
tulosyksikköön. Samalla palveluiden järjestämistä tarkasteltiin uudelleen. 
Tämän yhteydessä kaupunkiympäristöpalvelut ja vesihuolto ovat arvioineet 
tarvittavia henkilöstöresursseja. Arvioinnin pohjalta pystyttiin tunnistamaan 
niitä tehtäviä, joihin varattuja resursseja tulisi uudelleen kohdentaa, että 
voidaan varmistaa kestävä, taloudellinen ja kehittyvä toiminta. Yhtenä osana 
tätä toimintaa on paikkatietopalveluiden kehittäminen ja yhteensovittaminen 
läpi kaupunkiorganisaation. 

  
Kaupunkiympäristöpalvelut yhdessä muiden palveluita tarvitsevien kanssa 
on määrittänyt tilapäiset järjestelyt, joilla tukitoimintojen toiminta, ketteryys 
sekä toimintojen välinen tehokkuus saadaan sille tasolle, että voidaan lähteä 
selvittämään toiminnon ja kaupunkikonsernin kokonaistehokkuuden 
kannalta toimivin malli paikkatietopalveluiden osalta. Tähän tehtävään 
ennen kokonaismallin luomista tarvitaan paikkatietokoordinaattori, joka 
pystyy koordinoimaan ja kasaamaan yhteen eri toimintojen vaatimia 
paikkatietotarpeita sekä ratkaisemaan uudelleen järjestelyn aikaiset akuutit 
tarpeet. 

  
Paikkatietokoordinaattori otetaan määräaikaiseen tehtävään ajalle 9.3.2026 
- 8.3.2027 ilman julkista hakumenettelyä määräaikaisuuden sekä toiminnon 
uudelleenjärjestelyn perusteella. 

  
Anne Kekkonen kutsuttiin haastatteluun hänen aiempaan hakuhistoriaansa 
perustuvan yhteydenoton kautta. Haastattelijoina ja soveltuvuuden arvioijina 
toimivat kaupunkiympäristöjohtaja, vesihuoltopäällikkö sekä metsävastaava. 
Valinnan perusteena on tehtävään vaadittava muodollinen pätevyys ja 
haastattelussa osoitettu sopivuus työhön. 

  
Palkkamääräraha on osittain varattu paikkatiedon kustannuspaikalle, 
loppuosa tullaan kattamaan toimen hyödyntämisestä muiden toimintojen 
tarpeisiin. Määrärahojen jakautuminen tullaan tarkentamaan 
osavuosiraportin yhteydessä. 

 
Toimivallan peruste Lieksan kaupungin hallintosääntö 46 § palvelussuhteeseen ottaminen 
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Päätös Päätän ottaa Anne Kekkosen paikkatietokoordinaattorin määräaikaiseen 

työsuhteeseen ajalle 9.3.2026 - 8.3.2027. 
 
Perustelut Tehtävän määräaikaisuus ja toiminnan uudelleenjärjestely. 
 Tehtävään otetulla on vaadittu pätevyys ja työhön osoitettu sopivuus. 
 
 
 Jorma Sarkkinen 
 Rakennustarkastuspäällikkö 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
Lisätietoja Vesihuoltopäällikkö Ville Nevalainen, p.040 1044 850 
 sp. ville.nevalainen@lieksa.fi 
 
Nähtävillä olo Päätös on nähtävillä 3.3.2026 Lieksan kaupungin verkkosivulla osoitteessa 

www.lieksa.fi 
 
Jakelu Anne Kekkonen 
 
Tiedoksianto  Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla 3.3.2026  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Kaupunkiympäristölautakunta 

 
Postiosoite PL 41, 81701 Lieksa 
Käyntiosoite Pielisentie 3, krs. 1 
Puhelin 04010 44000 
Sähköposti kirjaamo@lieksa.fi 
Kirjaamon aukioloaika ma-pe klo 9:00 - 15:00 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lieksan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• päätös, johon haetaan oikaisua, 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi, 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 


